
ВЕСТИ
Арамильские

№ 56 (1462) 19.10.2022
6

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 13.10.2022 № 473

О внесении изменений в постановление Главы Арамильского городского 
округа № 256 от 31.03.2010 «О формировании, об утверждении схемы располо-
жения земельных участков членам садоводческого некоммерческого товарище-

ства «Березки»

В целях обеспечения устойчивого развития Арамильского городского округа, 
руководствуясь Генеральным планом Арамильского городского округа, утвержден-
ным Решением Думы Арамильского городского округа от 29.09.2011 года № 72/3, 
Правилами землепользования и застройки Арамильского городского округа, ут-
вержденными Решением Думы Арамильского городского округа от 28.02.2013 № 
17/1, статьей 28 Устава Арамильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление Главы Арамильского городского округа № 
256 от 31.03.2010 «О формировании, об утверждении схемы расположения земель-
ных участков членам садоводческого некоммерческого товарищества «Березки» 
(далее – постановление):

1.1. В подпункте 1.1 постановления «16008,00» заменить на «15550,00»; 
1.2. В подпункте 1.2 постановления «74045,00» заменить на «69627,00»;
1.3. В пункте 2 постановления «90053,00» заменить на «85177,00»;
1.4. В Приложении № 1 исключить порядковые номера 55, 56, 57 и 58, и соответ-

ственно земельные участки № 291 площадью 1099 кв. м, № 292 площадью 1081 кв. 
м, № 293 площадью 1060 кв. м и № 294 площадью 1040 кв. м;

1.5. Приложение № 2 к постановлению утвердить в новой редакции (прилагает-
ся).

2. С момента подписания настоящего постановления в течение 7 дней опубли-
ковать его в газете «Арамильские вести» и разместить на официальном сайте Ара-
мильского городского округа. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Комитет по 
управлению муниципальным имуществом Арамильского городского округа.

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина

Приложение 
к постановлению Главы Арамильского городского округа  от 13.10.2022 № 473

УТВЕРЖДЕНА: Постановлением Главы Арамильского городского округа № 256 
от 31.03.2010

 Приложение № 2

СХЕМА РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

 В кадастровом квартале 66:25:0901001, расположенного по адресу: Сверд-
ловская область, Сысертский район, садоводческое некоммерческого товари-
щество «Березки», категория земель – земли сельскохозяйственного назначе-
ния, с целевым использованием для коллективного садоводства.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 18.10.2022 № 498

О внесении изменений в постановление Администрации Арамильского 
городского округа от 22.06.2020 № 274 «О формировании фонда капитального 
ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Ара-

мильского городского округа» 

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федера-
ции, статьями 5, 6 Закона Свердловской области от 19 декабря 2013 года № 127-ОЗ 
«Об обеспечении проведения капитального ремонта общего имущества в много-
квартирных домах на территории Свердловской области», на основании письма 

от 14.10.2022 года № 29-01-63/39235 Департамента государственного жилищного 
и строительного надзора Свердловской области, статьей 31 Устава Арамильского 
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение к постановлению Администрации Арамильского городского окру-

га от 22.06.2020 № 274 «О формировании фонда капитального ремонта общего иму-
щества в многоквартирных домах на территории Арамильского городского округа» 
изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Арамильские вести» и раз-
местить на официальном сайте Арамильского городского округа.

Глава Арамильского городского округа
 М.С. Мишарина

Приложение 
к постановлению Администрации  

Арамильского городского округа от 18.10.2022 № 498

Приложение 
к постановлению Администрации  

Арамильского городского округа от 22.06.2020 № 274

Перечень многоквартирных домов,
в которых определен способ формирования фонда капитального ремонта 

многоквартирного дома путем перечисления взносов на капитальный ремонт 
на счет Регионального Фонда содействия капитальному ремонту общего иму-

щества в многоквартирных домах Свердловской области

№ п/п Адрес многоквартирного дома
1 пос. Светлый, д. 1
2 пос. Светлый, д. 2
3 пос. Светлый, д. 3
4 пос. Светлый, д. 4
5 пос. Светлый, д. 5
6 пос. Светлый, д. 6, корп. 1
7 пос. Светлый, д. 6, корп. 2
8 пос. Светлый, д. 6
9 пос. Светлый, д. 7
10 пос. Светлый, д. 8
11 пос. Светлый, д. 8А
12 пос. Светлый, д. 29
13 пос. Светлый, д. 30
14 пос. Светлый, д. 31
15 пос. Светлый, д. 32
16 пос. Светлый, д. 33
17 г. Арамиль, ул. 1 Мая, д. 79
18 г. Арамиль, ул. 1 Мая, д. 79А
19 г. Арамиль, ул. 1 Мая, д. 81
20 г. Арамиль, ул. 1 Мая, д. 75
21 г. Арамиль, ул. Гарнизон, д. 17
22 г. Арамиль, ул. Гарнизон, д. 18
23 г. Арамиль, ул. Гарнизон, д. 19
24 г. Арамиль, ул. Гарнизон, д. 20
25 г. Арамиль, ул. Гарнизон, д. 21
26 г. Арамиль, ул. Горбачева, д. 11
27 г. Арамиль, ул. Горбачева, д. 13
28 г. Арамиль, ул. Горбачева, д. 17
29 г. Арамиль, ул. Горбачева, д. 18
30 г. Арамиль, ул. Горбачева, д. 19
31 г. Арамиль, ул. Горбачева, д. 20
32 г. Арамиль, ул. Горбачева, д. 3
33 г. Арамиль, ул. Горбачева, д. 7
34 г. Арамиль, ул. Декабристов, д. 24
35 г. Арамиль, ул. Декабристов, д. 26
36 г. Арамиль, ул. Декабристов, д. 27
37 г. Арамиль, ул. Декабристов, д. 28
38 г. Арамиль, ул. Космонавтов, д. 11 А
39 г. Арамиль, ул. Космонавтов, д. 5 корп. 2
40 г. Арамиль, ул. Космонавтов, д. 5 корп. 3
41 г. Арамиль, ул. Космонавтов, д. 7 
42 г. Арамиль, ул. Космонавтов, д. 7 корп. 2
43 г. Арамиль, ул. Космонавтов, д. 9
44 г. Арамиль, ул. Космонавтов, д. 9 корп. 2
45 г. Арамиль, ул. Космонавтов, д. 9 корп. 3
46 г. Арамиль ул. Космонавтов, д. 9 корп. 3
47 г. Арамиль, ул. Красноармейская, д. 118 корп. 1
48 г. Арамиль, ул. Красноармейская, д. 118 корп. 2
49 г. Арамиль, ул. Красноармейская, д. 118 корп. 3
50 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 10
51 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 12
52 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 14
53 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 16
54 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 18
55 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 2
56 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 20
57 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 22
58 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 24
59 г. Арамиль, ул. Курчатова, д. 25

Официально

Продолжение на стр. 11


